

# U. Hjorth Holding ApS

Gøngehusvej 242  
2950 Vedbæk

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/05/2018**

---

**Ulla Hjorth Jakobsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

U. Hjorth Holding ApS

Gøngehusvej 242

2950 Vedbæk

e-mailadresse: [uhj@concrete-experts.com](mailto:uhj@concrete-experts.com)

CVR-nr: 37054860

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Concrete Experts International ApS, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed samt investeringer i øvrigt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar – 31. december, udviser et resultat før skat på kr. 91.381. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.298.435.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-3.305	-2.336
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-3.305</b>	<b>-2.336</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-3.305</b>	<b>-2.336</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-32.887	47.498
Andre finansielle indtægter .....		127.573	25.725
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>91.381</b>	<b>70.887</b>
Skat af årets resultat .....		-5.513	-5.126
<b>Årets resultat</b> .....		<b>85.868</b>	<b>65.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-32.887	47.498
Overført resultat .....		118.755	18.263
<b>I alt</b> .....		<b>85.868</b>	<b>65.761</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		461.417	494.304
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		552.109	524.377
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.526</b>	<b>1.018.681</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.526</b>	<b>1.018.681</b>
Likvide beholdninger .....		290.247	199.012
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>290.247</b>	<b>199.012</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.303.773</b>	<b>1.217.693</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		1.424.513	1.457.400
Overført resultat .....		-176.078	-294.833
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.298.435</b>	<b>1.212.567</b>
Skyldig selskabsskat .....		5.338	5.126
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.338</b>	<b>5.126</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.338</b>	<b>5.126</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.303.773</b>	<b>1.217.693</b>